

Data ogłoszenia konkursu: 11.10.2022 r.

## **„Robogrant – pomoc na rozwój polskiej branży meblarskiej”**

1/2022

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza nabór wniosków w ramach pilotażowego Programu „Robogrant – pomoc na rozwój polskiej branży meblarskiej”

### **Krótki opis działania**

Celem pilotażu programu Robogrant jest rozwój działalności gospodarczej przedsiębiorstw produkcyjnych z branży meblarskiej poprzez realizację projektów robotycznych.

### **Jak i kiedy składać wniosek**

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem [Generatora Wniosków \(link\)](#) dostępnego na [stronie internetowej PARP](#) w terminie:

od 8 listopada 2022 r. do 6 grudnia 2022 r., do godz. 16:00

### **Kto może się ubiegać o dofinansowanie**

O grant w ramach pilotażu mogą ubiegać się mali lub średni przedsiębiorcy prowadzący czynną<sup>1</sup> działalność gospodarczą w zakresie kodu PKD należącego do działu 31 Produkcja mebli, w ramach którego uwzględnia się następujące podklasy kodów PKD:

- 31.01.Z Produkcja mebli biurowych i sklepowych,

---

<sup>1</sup> Na dzień złożenia wniosku o powierzenie grantu działalność gospodarcza nie może być zawieszona i musi być ujawniona we właściwym dokumencie rejestrowym.

- 31.02.Z Produkcja mebli kuchennych,
- 31.03.Z Produkcja materaców,
- 31.09.Z Produkcja pozostałych mebli.

Program skierowany jest do podmiotów, które przynajmniej w dwóch z trzech ostatnich zamkniętych lat obrotowych osiągnęły przychody ze sprzedaży nie mniejsze, niż 3 mln zł.

### Obszar geograficzny

Cała Polska

### Na co można otrzymać dofinansowanie

Na realizację przedsięwzięcia o charakterze inwestycyjnym, którego celem jest rozwój działalności gospodarczej.

### Ile można otrzymać?

Poziom dofinansowania	Minimalna wartość kosztów kwalifikowanych	Maksymalna wartość kosztów kwalifikowanych
85%	-	1 mln PLN

### Jakie koszty kwalifikują się do dofinansowania?

- Nabycia, montażu, instalacji i uruchomienia nowych środków trwałych w postaci robotów przemysłowych;
- nabycia, montażu, instalacji i uruchomienia pozostałych nowych środków trwałych w postaci maszyn i urządzeń komplementarnych do robotów przemysłowych;
- nabycia wartości niematerialnych i prawnych niezbędnych do instalacji i integracji nabywanych środków trwałych z parkiem maszynowym w celu ich prawidłowego uruchomienia.

### Zasady przeprowadzania konkursu

Informacje na temat zasad wyboru projektów oraz przeprowadzania konkursu znajdują się na [stronie internetowej PARP](#) w zakładce [Dokumentacja konkursowa \(link\)](#).

### Finansowanie

PARP

## Kontakt / Masz pytania?



---

[Formularz kontaktowy](#)

[Kontakt telefoniczny](#)

[Napisz wiadomość](#)

[Baza pytań i odpowiedzi](#)

## Informacje dodatkowe

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) z siedzibą w Warszawie (kod pocztowy 00-834), przy ul. Pańskiej 81/83, jako Instytucja organizująca konkurs w ramach pilotażowego Programu „Robogrant – pomoc na rozwój polskiej branży meblarskiej” działa na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 20 października 2020 r. w sprawie udzielania przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości pomocy finansowej niezwiązanej z programami operacyjnymi (Dz. U. poz. 1933 z późn. zm.).

